

Versand ab 12 Flaschen frei Haus

Edelbrände

Williams Christ 0,5l	11,00 € (22€/l)
Mirabelle 0,35l	9,00 € (25,71€/l)
Quitte 0,35l	9,00 € (25,71€/l)
Kirsche 0,35l	9,00 € (25,71€/l)

Geist

Schlehe 0,35l	9,00 € (25,71€/l)
---------------	----------------------

Unser Besonderer

1.Gin

(Wacholderbrand mit vielen Botanicals)
0,35l 43,5%Vol. 13,00 €
(37,14€/l)

Unser Besonderer

No. 1

Apfelbrand im Holzfass gelagert
0,35l 39%Vol. 13,00 €
(37,14€/l)

Liköre

Wildfrucht 0,35l	9,00 € (25,71€/l)
Kirsche 0,35l	9,00 € (25,71€/l)
Honiglikör 0,35l	9,00 € (25,71€/l)
Weinbergspfirsich 0,35l	9,00 € (25,71€/l)
Quitte 0,35l	9,00 € (25,71€/l)

Gsundes

Blutwurz 0,5l	11,00 € (22,00€/l)
Walnusslikör 0,35l	9,00 € (25,71€/l)

Alkoholwerte bei Likören und Gsundes
je nach Charge ca. 20-30% vol.
Bei Bränden und Geist 40-42% vol.
Es gilt die Angabe auf dem Etikett.

Preise inklusive aktuell gesetzlich geltender MwSt.



Winzerhof *Oehm*
Wein Genuss Gastlichkeit